

Philip Thruesen Holding IVS

Møllehatten 12 6 3
8240 Risskov

Årsrapport
27. februar 2019 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2020

Philip Thruesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Philip Thruesen Holding IVS
Møllehatten 12 6 3
8240 Risskov

CVR-nr: 40339264

Regnskabsår: 27/02/2019 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i selskabets aktiviteter

Selskabets resultat for 1. regnskabsår udgør tkr. 283 Og egenkapitalen udgør tkr. 283.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 27. feb. 2019 - 30. sep. 2019

	Note	2019 kr.
Eksterne omkostninger		0
Bruttoresultat		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		282.861
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		282.861
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		282.861
I alt		282.861

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		346.961
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	346.961
Anlægsaktiver i alt		346.961
Likvide beholdninger		100
Omsætningsaktiver i alt		100
Aktiver i alt		347.061

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		282.861
Egenkapital i alt		282.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		64.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.100
Gældsforpligtelser i alt		64.100
Passiver i alt		347.061

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	64.100
Afgang	0
Kostpris ultimo	64.100
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	293.185
Afskrivning goodwill	-10.324
Nettoopskrivninger ultimo	282.861
Regnskabsmæssig værdi ultimo	346.961
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	103.240

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vinylpladen ApS	80%	338.989	388.039
Vinylcloud IVS	100%	-17.146	-17.246

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret